

Ref. Nr.	Fase	Onderwerp	Vraag	Antwoord
1	Inschrijffase	Maatwerk	Hoe wordt de kwaliteit en prijs van maatwerkoffertes getoetst, aangezien, zoals wij de aanbesteding lezen, alleen de partij die de aanbesteding gegund krijgt een offerte voor maatwerk mag uitbrengen?	De kwaliteit en prijs van de maatwerkofferte moet voldoen aan de eisen die zijn gesteld aan de 'reguliere' werkzaamheden.
2	Inschrijffase	Inschrijfformulier 5.4 – 5.9	Wij verzoeken u deze drempelhulp en vlonders uit te vragen in vierkante meters. Deze volgen direct uit de combinatie van de hoogte en de voorgeschreven hellingshoeken. Door vierkante meters te hanteren kunnen inschrijvers hun tarieven nauwkeuriger bepalen en daarmee een lagere risico-opslag in de tarieven hanteren. Gaat u hiermee akkoord? (NB: dit verzoek geldt niet voor 5.3, de drempelhulp tot 5 cm hoogte. Hiervoor voldoet een stuksprijs prima.)	Niet akkoord; wij willen graag een stuksprijs zien. U kunt daarnaast zelf aangeven wat de gevolgen zijn van het uitvragen in vierkante meters. Dit graag middels een separate bijlage/pagina van de productenlijst en dit is daarmee geen onderdeel van het prijscriterium. De productenlijst behoudt de oorspronkelijke opmaak.
3	Inschrijffase	Raamovereenkomst 7.1	Kunt u bevestigen dat het SROI-percentages voor deze opdracht 2% bedraagt, zoals in de overige documenten opgenomen?	Ja, ten minste 2% van de opdrachtwaarde exclusief BTW dient ingezet te worden ten behoeve van Social Return. Zie paragraaf 2.10 van de Offerteleidraad.
4	Inschrijffase	PvE eis 14.2	Kunt u bevestigen dat het verwijderen en afvoeren van asbest onder de verantwoordelijkheid en op kosten van de eigenaar van de woning gebeurt en leverancier hier geen rol in speelt? En kunt u bevestigen dat eventuele vertragingen in de levering van de woningaanpassing als gevolg van het verwijderen van asbest niet wordt toegerekend aan de leverancier?	Het mogelijk maken van een woningaanpassing is altijd de verantwoordelijkheid van de eigenaar en/of bewoner. Dat geldt ook indien asbest wordt aangetroffen. Juist om hier onnodige vertraging te voorkomen wordt aan de opdrachtnemer gevraagd hiervoor een PvA op te maken.
5	Inschrijffase	PvE eis 10.2	Kunt u bevestigen dat de medewerkerspas van onze medewerkers voldoet als legitimatie?	Bedoeld wordt hier waarschijnlijk 10.4 van het PvE; in principe is een geldig legitimatiebewijs een paspoort, een rijbewijs of een identiteitskaart. In principe is dit een zwaar middel; volstaan kan worden met een medewerkerspas, als deze is voorzien van een foto van de betrokken medewerker en informatie over werkgever. Over de vorm en inhoud hiervan wordt in het werksprakenboek een format neergelegd.
6	Inschrijffase	PvE eis 9.1	Wij verzoeken u punt 3 uit de opsomming te laten vervallen. Er is in deze aanbesteding immers geen sprake van een standaard leveringsassortiment.	Met standaard leveringsassortiment wordt hiermee het product als beschreven in de productenlijst bedoeld. Dat houdt in dat ook een te hergebruiken voorziening/aanpassing hieraan moet voldoen.
7	Inschrijffase	PvE eis 8.7	Kunt u bevestigen dat opdrachtgever de kosten voor oneigenlijk gebruik zal vergoeden aan opdrachtnemer en deze kosten zelf zal verhalen op de cliënt? Opdrachtnemer heeft immers geen factuurrelatie met de cliënt.	Ja
8	Inschrijffase	PvE eis 8.7	Kunt u bevestigen dat opdrachtnemer de kosten voor preventief onderhoud en keuringen tijdens de garantieperiode conform het inschrijfformulier in rekening mag brengen?	Als hiermee de reguliere kosten van een onderhoudscontract mee wordt bedoeld, dan ja. Hierin moeten ook de kosten van noodzakelijke keuringen zijn opgenomen. Tijdens de garantieperiode kunnen geen extra kosten in rekening worden gebracht, tenzij er sprake is van kosten als gevolg van oneigenlijk gebruik.
9	Inschrijffase	PvE eis 8.1. en 8.4	Wij verzoeken u deze termijn te verlengen naar 2 werkdagen, tenzij de cliënt volledig afhankelijk is van de voorziening. In dat geval is immers sprake van spoed en treedt eis 8.5 in werking. Gaat u hiermee akkoord?	Ja, deze verlenging is akkoord.
10	Inschrijffase	PvE eis 5.2	Kunt u bevestigen dat spoedopdrachten alleen bij hoge uitzondering en noodzaak geplaatst worden en alleen het gevolg zullen zijn van een spoedeisende cliëntsituatie (dus niet van vertragingen bij de gemeente)?	Niet geheel duidelijk is wat met vertragingen bij de gemeente wordt bedoeld. Zoals aangegeven staat in 5.2 dat de kaders voor een spoedopdracht in gezamenlijkheid worden opgenomen in het WAB.
11	Inschrijffase	PvE eis 5.1	Wij verzoeken u de maximale levertermijn te verruimen naar 20 werkdagen? Gaat u hiermee akkoord?	Nee
12	Inschrijffase	PvE eis 4.1 – 4.4	Kunt u bevestigen dat wij externe kosten voor het opstellen van offertes aan u mogen doorbelasten (bv. kosten voor sterkteberekeningen, architecten, etc.), waarbij u het eigendom verkrijgt van de resultaten van die externe expertise?	Als bij het opstellen van een offerte externe deskundigheid (bv. sterkteberekening, architectonisch etc.) dan dient hierover voorgaand afstemming plaats te vinden met opdrachtgever. De (reële) kosten hiervan mogen in de offerte worden aangegeven.
13	Inschrijffase	PvE eis 4.1 – 4.4	Kunt u bevestigen dat Opdrachtnemer de kosten voor niet-gehonoreerde of geannuleerde offertes bij u in rekening mag brengen?	Nee, niet-gehonoreerde offertes mogen niet in rekening worden gebracht. Enkel als er exceptionele kosten gemaakt zijn, zoals genoemd in NvI vraag 12 en deze <u>voorafgaand</u> met de opdrachtgever zijn afgestemd. Enkel deze kosten worden na instemming door opdrachtgever vergoed.
14	Inschrijffase	PvE eis 4.2	Kunt u bevestigen dat Opdrachtnemer binnen 10 (tien) werkdagen na het huisbezoek de offerte moet indienen?	Ja.
15	Inschrijffase	PvE eis 3.6	Kunt u bevestigen dat dit artikel alleen de kwaliteit van de uitvoering van de werkzaamheden betreft?	Dit betreft het geheel van de gerealiseerde voorziening/aanpassing, variërend van eventueel niet kunnen gebruiken tot aan kwaliteit van afwerking.
16	Inschrijffase	Offerteaanvraag 4.7.1	De formule voor de 'Score prijs' lijkt niet te kloppen. Als we deze nu invullen met een inschrijfprijs die gelijk is aan de maximale prijs, volgt het maximale aantal punten. Uw voorbeeldberekening in 4.7.2 lijkt wel correct. Kunt u de formule corrigeren?	Formule is: $\text{Score Prijs} = (\text{maximale prijs} - \text{inschrijfprijs}) / (\text{maximale prijs} - \text{minimale prijs}) \times \text{te behalen punten}$ => punten (na afronding). Berekening zal geschieden conform voorbeeld in paragraaf 4.7.2.
17	Inschrijffase	Offerteaanvraag 4.7.1	Wij verzoeken u de punten 4 t/m 6 te laten vervallen. U heeft immers zelf al per product de bandbreedte voor de tarieven vastgesteld. Gaat u hiermee akkoord?	Nee, dit zijn standaard punten die er mede voor zorg dragen dat alleen serieuze inschrijvingen in behandeling worden genomen.
18	Inschrijffase	Offerteaanvraag 4.3	Voor een zorgvuldige beantwoording van alle verplichte onderdelen van de gunningscriteria 2 en 3 is 2A4 niet toereikend. Wij verzoeken u om de ruimte voor de beantwoording van deze gunningscriteria te verhogen naar 3A4. Gaat u hiermee akkoord?	Ja, dit is toegestaan.
19	Inschrijffase	Offerteaanvraag 4.3	Wij verzoeken u de weging van de kwalitatieve gunningscriteria te heroverwegen. In de Wmo zijn juist de communicatie en bejegening van groot belang, de huidige weging reflecteert dit niet. Onze voorstel is: GC1 - Kwaliteit van de voorzieningen – max 10 punten GC2 - Uitvoering en planning – max 15 punten GC3 - Communicatie en bejegening – max 25 punten Gaat u hiermee akkoord?	Nee, hiermee gaan wij niet akkoord. Er is bewust voor de vermelde weging gekozen.
20	Inschrijffase	Offerteaanvraag 4.2.6	U vereist een VCA certificaat. Dit certificaat is voornamelijk bedoeld voor grote bedrijven die werken met onder andere omvangrijke constructies en chemicaliën. Voor het type werkzaamheden waarnaar u vraagt is deze eis niet gebruikelijk. Een ISO 9001-certificaat en een NKH-certificaat geven voldoende garantie dat opdrachtnemers de kwaliteit en veiligheid in hun organisatie op orde hebben. Wij hebben overeenkomsten met meer dan 50 gemeenten, zonder dat daar VCA als eis gehanteerd wordt. Wij verzoeken u deze in de branche van woningaanpassingen niet gangbare en/of wettelijk voorgeschreven eis te laten vervallen.	Akkoord, deze eis komt te vervallen.

21	Inschrijffase	Offerteaanvraag 4.2.1	Wij verzoeken u uw eis voor een aansprakelijkheidsverzekering tegen beroepsrisico's te laten vervallen. Deze verzekering is geen gangbare verzekering in onze markt. Een bedrijfsaansprakelijkheidsverzekering biedt voldoende dekking tegen mogelijke risico's in de uitvoering van de overeenkomst. Gaat u hiermee akkoord?	Akkoord, deze eis komt te vervallen.
22	Inschrijffase	Offerteaanvraag 3.7	Op welke documenten wenst u het referentienummer terug te lezen?	Op alle door de inschrijver in te dienen documenten.
23	Inschrijffase	Offerteaanvraag 3.7	U noemt in deze paragraaf een aanbiedingsbrief. Deze staat niet in de tabel op p.11. Mogen we ervan uitgaan dat we deze brief niet ingediend hoeft te worden?	Ja, de aanbiedingsbrief komt te vervallen.
24	Inschrijffase	Offerteaanvraag 3.5	De tijd tussen de definitieve gunning en de ingang van het contract is met 2 weken erg kort. Wij verzoeken u de implementatietijd te verlengen naar minimaal 6 weken en daarmee een start van de overeenkomst op of na 1 april 2025. Gaat u hiermee akkoord?	Nee, wij denken dat de deskundigheid bij zowel opdrachtgever als opdrachtnemer de ingangsdatum realistisch maakt. Overigens verwijzen wij u ook naar het vermelde in 2.8 over de implemtatietermijn.
25	Inschrijffase	Offerteaanvraag 2.9	Wij verzoeken u voor de indexering de verdeling te wijzigen naar 30% conform het CPI en 70% conform het OVA component. Deze verdeling biedt een correcte weerspiegeling van de verhouding producten vs. arbeid. Gaat u hiermee akkoord?	Nee, dit is een bestuurlijk vastgestelde indexering.
26	Inschrijffase	Offerteaanvraag 2.6	Wij verzoeken u de maximale contractduur te verlengen naar 7 jaar, bijvoorbeeld 3 jaar + 2x2 jaar verlenging. Dit is meer in lijn met de technische levensduur van de te leveren woningaanpassingen. Gaat u hiermee akkoord?	Nee, dat is vanuit de positie van de gemeente niet mogelijk. In de hoofdregel mag een raamovereenkomst hoogstens vier jaar duren.
27	Inschrijffase	Offerteleidraad EU Woningaanpassing WMO NSW DEF dd 8 nov 2024 3.7	U vraagt om in de inschrijving het referentienummer van de aanbestedende dienst te vermelden. Wilt u dit nummer op ieder in te dienen document terugzien?	Ja, zie ook antwoord op vraag 22.
28	Inschrijffase	PvE 8.1	Voor niet spoedeisende reparaties wordt in de regel een max doorlooptijd van 3 werkdagen geëist. Dit is een realistische termijn. Wilt u overwegen dit aan te passen?	Bij nadere lezing zijn de punten 8.1 en 8.4 met elkaar in tegenspraak. Bij niet-spoedeisende reparaties (dus de voorziening/aanpassing is nog wel functioneel) is het akkoord om hier een maximale doorlooptijd van 3 werkdagen te hanteren.
29	Inschrijffase	Offerteleidraad EU Woningaanpassing WMO NSW DEF dd 8 nov 2024	Kleinere onderaannemers en ZZp-ers beschikken vaak wel over een persoonlijk VCA diploma, maar zijn als bedrijf niet altijd VCA gecertificeerd. Het vereisen van een VCA* certificaat is voor de kleinere onderaannemers extra belastend en kostenverhogend terwijl het geen meerwaarde heeft t.o.v. het VCA diploma. Kan u volstaan met de eis dat alle door opdrachtnemer in te zetten onderaannemers beschikken over een VCA diploma en dat opdrachtnemer daarbij wel dient te beschikken over een VCA* certificaat?	De inschrijver is verantwoordelijk, ook als er sprake is van onderaanneming (6.3 PvE), wat inhoudt dat de inschrijver moet voldoen aan de gestelde eisen en zich garant stelt voor een juiste en veilige uitvoering. Zie ook het antwoord op vraag 20.
30	Inschrijffase	Productenlijst	De Maximum prijs die volgt uit de prijslijst is gebaseerd op de geschatte aantallen op jaarbasis vermenigvuldigd met de de maximuminschrijfprijs per product. Het maximum totaal is daarbij 253.00,- euro. Dit zou voor de looptijd van het contract een maximale omzetwaarde van 1.012.000,- euro inhouden. U geeft aan dat de geschatte contractwaarde ca. 2.500.000,- bedraagt. Kan u aangeven waardoor het grote verschil tussen beide bedragen wordt veroorzaakt?	Voor een deel van de producten is aantal één (1) gehanteerd in het Inschrijfformulier Productenlijst, omdat daar nu geen inschatting van verwachte aantallen is te maken. Dat dient u los te zien van de maximale uitnuttingswaarde van het feitelijke contract. Bovendien wordt in de maximale contractwaarde ook zaken als de te verwachten indexeringen, marktontwikkelingen etc. meegerekend. Een ruimere contractwaarde zorgt er tevens voor dat het contract maximaal kan worden uitgenut.
31	Inschrijffase	PvE 3.2	U geeft in PvE eis 3.2 aan dat de opdrachtnemer vanuit zijn expertise kiest voor de best passende dienst en/of product voor elke individuele situatie. Bij eis 2.3 geeft u aan dat Opdrachtnemer bepaalt welke specifieke Woningaanpassing(en en/of Voorziening(en) worden verstrekt aan de Inwoner en onder welke voorwaarde deze worden toegekend. Dit lijkt met elkaar in tegenspraak. Kan u bevestigen dat opdrachtgever verantwoordelijk is voor de keuze van de specifieke woningaanpassing en/of voorziening die wordt verstrekt?	De opdrachtnemer is verantwoordelijk voor de uitvoering van de geplaatste opdracht. Als vanuit de expertise van de opdrachtnemer wordt geadviseerd dat een duurdere oplossing passender is kan dit pas na goedkering van de opdrachtgever worden uitgevoerd. Er is dan immers sprake van afwijking van de standaard levering.
32	Inschrijffase	PvE 8.7	Kunt u bevestigen dat de kosten die opdrachtnemer maakt voor reparaties of herstel van schade, ontstaan door oneigenlijk gebruik, voor rekening van opdrachtgever komen en dat opdrachtgever de kosten verhaalt op haar client?	Ja.
33	Inschrijffase	PvE 8.1	"Voor zowel storingen, reparaties en spoedreparaties geldt een max doorlooptijd van 24 uur. Kunt u aangeven wat u onder storingen verstaat (in relatie tot reparaties en spoedreparaties)?	Zie antwoord op vraag 28.
34	Inschrijffase	Productenlijst 7.12	Steeds meer leveranciers leveren wel de spreek luisterverbinding met 1 vast toestel als binnenpost, maar het eigen gsm toestel van de client dient dan als draagbaar toestel te worden ingericht. De aanwezigheid van WIFI in de woning is daarbij wel noodzakelijk. Mogen wij er van uitgaan dat wanneer de client beschikt over zowel Wifi als een GSM toestel wij dit toestel m.b.v. een app als draagbaar intercom, toestel mogen inrichten?	Als dit de goedkoopst, adequate oplossing betreft, dan is het antwoord bevestigend.
35	Inschrijffase	Productenlijst 7.1 t/m 7.3	Sinds 2013 geldt de EN16005 norm die verplicht een draaicirkeelbeveiliging te monteren op draaideuren die gebruikt worden door onze doelgroep. Gezien de prijsstelling heeft U daar geen rekening mee gehouden. Bent u bereid de prijs hier op aan te passen of wilt u de draaicirkeelbeveiliging als een apart onderdeel opnemen op de prijslijst?	Wij verzoeken inschrijvers dit (draaicirkeelbeveiliging) als apart (optioneel) onderdeel op te nemen. Graag middels een separate bijlage/pagina van de productenlijst en dit is daarmee geen onderdeel van het prijscriterium. De productenlijst behoudt de oorspronkelijke opmaak.
36	Inschrijffase	Productenlijst 7.3	Kunt U bevestigen dat U met een elektrische slotontgrendelaar een motorslot-cilinder bedoeld	Ja.
37	Inschrijffase	Productenlijst 6.1 en 6.2	Onze ervaring leert dat met verbreden van binnendeuren en het maken van een schuifdeur rekening gehouden moet worden met individuele situaties. (Denk aan afwerking vloer, verplaatsen van stroompunten enz. Bent U bereid dit als offerte uit te vragen ipv een vaste prijs te hanteren?	Als er sprake is van bijzonderheden als gevolg van de individuele situatie dan moet dit gezien worden als een afwijkende maatwerkvoorziening/aanpassing. Hiervoor dient dan een offerte te worden ingediend.
38	Inschrijffase	Productenlijst 3.2	Het gebruikersgewicht is niet alleen bepalend voor het type douchestoel. Ook de transfer en het postuur zijn hiervoor belangrijke elementen. Indien op basis van andere zaken dan alleen het gebruikersgewicht een maatwerk douchestoel moet worden geleverd mogen die dan op offertebasis worden aangeboden?	Ja.
39	Inschrijffase	PvE 14.2	u stelt dat opdrachtnemer bij het aantreffen van asbest zich aan de wettelijke eisen en regelgeving dient te houden en dat opdrachtnemer een plan van aanpak opstelt en uitvoert na goedkeuring opdrachtgever. Opdrachtnemer is niet gespecialiseerd in het verwijderen van asbest en acht dit ook de verantwoordelijkheid van de woningeigenaar. Opdrachtnemer verzoekt deze eis te schrappen en vraagt opdrachtgever te bevestigen dat indien asbest wordt aangetroffen opdrachtnemer de werkzaamheden opschort totdat de aangetroffen asbest door of in opdracht van de huiseigenaar is verwijderd. De termijn die ligt tussen de constatering van asbest en het hervatten van de werkzaamheden dient in dat geval niet meegenomen te worden in de norm doorlooptijd. Kunt u deze zienswijze bevestigen?	Nee, opdrachtgever is zich er van bewust dat dit niet tot de deskundigheid van de opdrachtnemer behoort. Hierin is onderaanneming voorstelbaar, waarbij de extra kosten in het PvA moeten worden opgenomen. Het is logisch dat een dergelijke situatie gevolgen heeft voor de standaard doorlooptijd.

40	Inschrijffase	Offerteleidraad EU Woningaanpassing WMO NSW DEF dd 8 nov 2024	U eist een VCA** certificaat. Een VCA** certificaat is bedoeld voor organisaties die complexe werken uitvoeren, waarbij meerdere onderaannemers zijn betrokken en waarvoor ook een VGM projectplan moet worden geschreven. Bij woningaanpassingen is dit niet aan de orde. Een VCA** certificaat levert daarom slechts een hogere schijn-veiligheid en draagt niet bij aan de behoefte om veilig te werken. Onze directiebeoordelingen van de afgelopen jaren tonen aan dat wij met een VCA* certificaat zeer veilig en zonder noemenswaardige incidenten hebben gepresteerd. Wij vragen daarom de VCA eis te wijzigen in een VCA* certificaat. gaat u daarmee akkoord?	Zie antwoord op vraag 20.
41	Inschrijffase	Productenlijst 1.9	Kunt U bevestigen dat U met een sta op toilet een toiletlift bedoelt?	Ja.
42	Inschrijffase	Productenlijst 1.4	Bij het plaatsen van een toilet met sanibroyeur is vooraf nooit duidelijk of en waar de afvoerleiding kan worden aangesloten. Mogen wij aannemen dat de afvoer op een bestaand e leiding dient te worden aangesloten en wilt u het aan te leggen leidingwerk maximeren tot bijvoorbeeld 5 meter?	U kunt aannemen dat de afvoer op een bestaande leiding moet worden aangesloten. Wij gaan niet akkoord met uw voorstel tot maximering tot 5 meter leidingwerk.
43	Inschrijffase	Productenlijst 1.1.	Voor plaatsen van een hoger toilet is bijna altijd ook verplaatsing van de stortbak en valpijp nodig en aanpassing van de waterleiding. Kunt U bevestigen dat dit apart berekend mag worden?	Nee, prijzen zijn inclusief installatiekosten. Deze kosten mogen dus niet apart berekend worden.
44	Inschrijffase	Offerteleidraad EU Woningaanpassing WMO NSW DEF dd 8 nov 2024	U geeft aan dat inschrijver bij gunning verplicht is om minimaal 2% van de totale opdrachtwaarde aan te wenden in het kader van Social Return. Partijen met een PSO certificering zetten zich aanwijsbaar in voor mensen met een afstand tot de arbeidsmarkt en hebben dit verankerd in hun bedrijfsvoering. Bent u bereid om een korting op het SROI percentage te verlenen gerelateerd aan de PSO trede? Bijvoorbeeld Trede 1: 25%, Trede 2: 50% en trede 3: 100%.	Nee, niet akkoord. De aanbestedende dienst werkt niet met PSO-certificering als het gaat om korting op of vrijstelling van de social return verplichting. U dient uw invulling te registreren in het daarvoor bestemde registratiesysteem (WIZZR). Hoewel wij het zeer waarderen dat u PSO-gecertificeerd bent, wordt hieraan geen waarde gekoppeld voor invulling van uw SROI-opgave. De aanbestedende dienst gebruikt de PSO-certificering alleen als een van de voorwaarden om sociale ondernemers te kunnen erkennen.
45	Inschrijffase	Bijlage (B) Inschrijfformulier Productenlijst Woningaanpassingen NSW 2025 DEF 07112024	Veel van de door u vastgestelde maximumprijzen zijn niet marktconform. Bij enkele producten is deze maximumprijs zelfs lager dan de kostprijs, terwijl prijzen ten minste kostendekkend moeten zijn. Inschrijven onder deze voorwaarden is niet renadabel en brengt daarmee de kwaliteit en de continuïteit van de dienstverlening in gevaar. Wij vragen u daarom met klem om aan de in te dienen prijzen geen plafond toe te kennen. Marktpartijen zullen, onder werking van concurrentie, marktconforme tarieven aanbieden. Indien u wenst vast te houden aan maximumprijzen, vragen wij u graag inzichtelijk te maken welke controle door u is uitgevoerd en wat de resultaten daarvan waren.	De aangegeven min/max productlijstbedragen zijn afgeleid van onze huidige tarieven en gebaseerd op onder meer een marktconsultatie.
46	Inschrijffase	Raamovereenkomst WMO Woningaanpassingen 2025	"U verricht uw uitvraag via Tenderd. Dit platform vereist dat opdrachtnemer een indicatie afgeeft van de opdrachtsom. Dit zowel inclusief als exclusief BTW. A) Kunt u bevestigen dat deze bedragen niet mee worden genomen in de beoordeling, aangezien het tarievenblad hiervoor leidend is? B) Indien ja, staat u -ivm administratieve lastenverlichting- inschrijver toe in deze velden op Tenderd '1' en 'een' in te vullen?"	A. Voor de beoordeling is het uitgangspunt de totale fictieve inschrijfsom van het inschrijfformulier Productenlijst exclusief BTW. B. Niet akkoord, u dient de totale fictieve inschrijfsom exclusief BTW te vermelden zoals in cel I129 automatisch wordt weergegeven.